PROCESSO LICITATÓRIO N° 41/2023

MODALIDADE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE Maracajá, de acordo com a Lei Federal nº 14.133, de

2021 e Decreto Municipal nº 048, de 2023, torna público que nos termos

do regulamento municipal com fundamento no art. 75, inciso I da Lei

Federal nº 14.133, de 2021, encontra-se disponível para apresentação de

propostas o processo de DISPENSA DE LICITAÇÃO, do tipo do tipo

“menor preço”, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE

ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE

INSTALAÇÕES ELÉTRICAS COM FORNECIMENTO DE

MATERIAIS E MÃO DE OBRA, PARA DE ILUMINAÇÃO DO

CAMPO DE FUTEBOL LOCALIZADO NO COMPLEXO

ESPORTIVO ANTÔNIO DA ROCHA, CIDADE DE MARACAJÁ,

CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONSTANTES NO

EDITAL. NESTE AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA E SEUS

ANEXOS. As manifestações de interesse serão aceitas até as 16h30min do

dia 19/07/2023. A íntegra do Edital e demais informações e documentos

necessários para apresentação das propostas estará à disposição dos

interessados a partir desta data, no Departamento de Licitações, no horário

das 08h00min às 17h00min, na sede da Prefeitura Municipal, sito na

Avenida Getúlio Vargas, 530, Centro, Maracajá-SC ou por e-mail

licitacao@maracaja.sc.gov.br.

Maracajá, 14 de junho de 2023.

Aníbal Brambila

Prefeito Municipal